ﬁ T8 - SmartOne System

Think ahead.

Tork SmartOne® gucneHcep asig TyaneTHOW
bymarun B pynoHax, 6enbin

ApPTUKYJI 680000
Cuctema T8 - SmartOne System
= MaTtepuan [nacTunk
W, LOnvHa 15.6 cm
Beicota 26.9 cm
e . LLnpurHa 26.9 cm

LiseT Benbin

[ucneHcep ang TyanetHom bymark B pysoHax Tork SmartOne® —
COBpPEeMeHHas 1 a(heKTUBHaAS CUCTEMA, KOTOpasd NOAXOAUT O/
YKECTKIX YCJTIOBUI 3KCMyaTaumm B TyaleTHbIX KOMHATaX C BbICOKOWM
NPOXOAMMOCTLIO. [onncToBas nogada NOMOraeT CoOKpaTUTb
pacxof dymaru o 40 % No CpaBHEHWIO C TPAAULIMIOHHBIMIA
ancneHcepamy ang TyaneTHom bymari B 60/IbLUMX PyIOHaX.
[uvcneHcepsl Tork cepum Elevation nmetoT dyHKUMOHANBHbIN
COBPEMEHHbIN On3anH, KOTOPbIN HaOoIro OCTABNSET Y FOCTEN
NPUATHOE BneYaTneHe.

Mpo4YHaa KOHCTPYKLVIS, OCHALLEHHas
3aMKOM, 3alLMLLIRET PYJIOH U
NpenoTBpaLLaeT ero Kpaxy

MonucToBasd nofgada no3BoaseT
YMEHbLLUTL pacxopn dymaru Ha 40 %

Bonbluas eMKOCTb: pexxe TpebytoT
rnepesanpaBkn U HNKOIOA HE 3aKOHYaTCH
HEeOXXMOAHHO. PeXe TPebyoT
nepesanpaBkn U HNKOMOA HE 3aKOHYaTCS

www.tork.ru HEeoXXnaoaHHo

[ UTMEHNYHOCTbL: KOHTaKT TOJIbKO C TEM
MOJI0TEHLIEM, KOTOPOE UCTIOJIb3YETCA



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540803853
1

279 mm
279 mm
167 mm
13 dm3
7769
998 ¢

Plastic bag

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540803853
1
1

279 mm
167 mm
279 mm
13 dm3
0.8 kg
1kg

Carton

%?&ZB eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540817874
133
133

2103 mm
800 mm
1200 mm
1.73m3
103.2 kg
132.7 kg

T8 - SmartOne System

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork SmartOne® TyanetHas

472242
bymara B pyJsioHax

[Moxoxxue NpoayKThI

' |
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681000

682008

681008

CepTtudmkarsl

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



